DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001331 Estado da Bahia - quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023 Ano 8

Contrato

  Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 002/2023; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 004/2023; INEXIGIBILIDADE

DE LICITAÇÃO Nº 001/2023; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO INEXIGÍVEL, ART. 25,

INCISO II E § 1° C/C ART. 13, II, III E V

DA LEI Nº. 8.666/93, DA LEI 8666/93. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE

TANCREDO NEVES, CONTRATADA RENCONT CONSULTORIA E ASSESSORIA

CONTÁBIL SOCIEDADE SIMPLES, CNPJ Nº. 01.570.293/0001-05 OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTÁBIL ESPECIALIZADA EM

CONTABILIDADE APLICADA AO SETOR PÚBLICO (CASP), PARA O MUNICÍPIO DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BAHIA. VALOR GLOBAL: 296.400,00 (DUZENTOS E

NOVENTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS), VIGÊNCIA: DA DATA DE

ASSINATURA ATÉ 12 (DOZE) MESES. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, EM 04 DE

JANEIRO DE 2023.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 009
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 02B4CFE25E951AB65C01AA7BA874CBB9

		2023-02-02T10:42:34-0300